
CE.00.0052.06-A

 

Ninebot  eKickScooter ZING  A6

Uživatelský Manuál

                 
             

           
         jObrázky sou pouze ilustrační, skutečný produkt se může lišit.

Aby se snížilo riziko zranění, je nutný dohled dospělé osoby. Před vaší první jízdou je pro vaši 
bezpečnost na zařízení omezena rychlost. Počáteční rychlost je omezena na 5 km/h s
červenou barvou indikátoru a výstražným zvukem. Nezapomeňte naskenovat QR kód na

kickscooteru, abyste zjistili,jak jej plně aktivovat.



01 02

       

Note: Když je úroveň baterie nižší než 10%, indikátor začne blikat.
         Blikání indikátoru ukazuje různý režim rychlosti.

Z adní  blatní k:
● Přepnout režim rychlosti: V zapnutém stavu, když je kickscooter nehybný, dvakrát sešlápněte zadní 

blatník a přepněte režim rychlosti. 
●  Brzda: Při jízdě šlápněte na zadní blatník, abyste zabrzdili.

1. ČÁSTI A FUNKCE 

Příslušenství:

3/16″(5 mm) Imbusový klíč

≥ 10% < 10%

  

        

 

     

 

   

 

   

       

       

  

  
  
  
  

            
              

         

Řídítka

Řídící tyč

Svorka

P řední kolečko

Deska/Napájecí tlačítko

Zadní blatníček

Odrazka

Motor

Ambientní osvětlení

Nabíjecí konektor

Nabíjecí adaptér

Tlačítko napájení:
             

          

Indikátor baterie

Stav baterie
Barva indikátoru Bílá Červená Červená

    

   

Z vukové  indikace
Signalizace zvuků

První režim rychosti Druhý režim rychlosti Třetí režim rychlosti

 

Režim rychl.

Děkujeme, že jste si vybrali Ninebot eKickScooter (v této příručce označený jako kickscooter)! 
Kickscooter je speciálně navržen pro pohodlnou a bezpečnou jízdu. Kombinuje sílu elektřiny a styl 
tradiční koloběžky. Užijte si bezstarostnou jízdu na tomto skvělém produktu.

Položte jednu nohu na stupátko, abyste spustili kickscooter, poté uslyšíte jedno pípnutí. Sundejte 
obě nohy ze stupátka a kickscooter se po 30 sekundách automaticky vypne

Indikátor
Barva indikátoru ukazuje stav baterie nebo závadu.

Stav

        

  

Vypnutí

Neaktivovaná
    

            
Teplota baterie je příliš vysoká

Rychlost＞12 km/h
Výdrž baterie: ＜ 10%
Připojení a vypojení nabíječky

    

Zapnutí

  

  
  

  

       
       
      

               

   
      Neaktivovaný kickscooter nebo závada

Teplota baterie je příliš nízká

2 krátká pípnutí

1 krátké pípnutí
1 dlouhé pípnutí

1 krátké pípnutí

2 krátké pípnutí a 1 dlouhé pípnutí (opakovaně)
2 krátké pípnutí a 2 dlouhé pípnutí (opakovaně)
2 dlouhé pípnutí (opakovaně)

3 krátká pípnutí (opakovaně)

Max. rychlost 5.0 mph (8 km/h) 6.2 mph (10 km/h) 7.5 mph (12 km/h)
bliká pomalu, 2x pípne bliká rychle, 3x pípnesvítí, 1x pípneIndikátor



03 04

2. Bezpečnost při Jízdě ●  Nikdy nepoužívejte na vozovkách, v blízkosti motorových vozidel, v blízkosti prudkých svahů nebo schodů, 
bazénů nebo jiných vodních ploch. Vyhýbejte se stavbám, náhlým změnám povrchu, odvodňovacím roštům, 
výmolům, trhlinám, hydrantům, zaparkovaným autům, rychlostním nárazům a dalším překážkám. Nejezděte 
na volné půdě (jako jsou kameny, štěrk nebo písek).

●  Nejezděte v extrémních teplotních podmínkách nebo za nízké viditelnosti, například za úsvitu/soumraku 
nebo  v noci . Nejezděte  na sněhu  nebo  v dešti . Ponoření  do vody může  způsobit  poškození  baterie , 
vznícení nebo dokonce výbuch.

 V arová ní

               
           

Před jízdou:
Aby se zabránilo náhodnému zranění, měl by opatrovník jezdce před každou jízdou zkontrolovat následující 
záležitosti:

                            
    

●  Napájení z baterie: Když kontrolka zčervená, znamená to, že kickscooter nemá dostatek energie k udržení 
normální jízdy. Nabijte prosím včas, abyste se vyhnuli možnému nebezpečí.

Při jízdě:

●  Koloběžka je určena pouze pro jednoho jezdce!

●  Při jízdě na koloběžce vždy noste přilbu a jiné ochranné pomůcky (jako jsou chrániče loktů a kolen). 
Používejte schválenou cyklistickou nebo skateboardovou helmu, která správně přiléhá k podbradnímu pásku 
a poskytuje ochranu zadní části hlavy.

                
      

                     
               

       

Výrobek je učen pouze pro rekreaci. Není určen k přepravě. Neupravujte žádným způsobem kickscooter, aby se 
změnil účel, pro který byl navržen. Aby si jezdec osvojil jezdecké dovednosti, musí se učit. Používejte opatrně, než 
si osvojíte jezdecké dovednosti, aby se zabránilo pádům nebo kolizím a zranění uživatele nebo třetích stran.

              
     

Montáž a seřízení by měli provádět POUZE dospělí. Koloběžka obsahuje malé části, které mohou představovat 
nebezpečí udušení. Aby se zabránilo udušení, nedovolte dětem, aby se dotýkaly plastových krytů. Děti musí být 
vždy pod dohledem rodičů 

 
Doporučuje se použití ochranných prostředků. Nepoužívejte v silničním provozu. Nikdy nejezděte 
držením za jiné vozidlo. Nejezděte v dešti či kalužemi. Není určeno pro děti težší 40kg.

Jízdní povrch a Prostředí:
●  Tento kickscooter je určen pro jízdu na suchých, zpevněných površích. Jezděte prosím v otevřeném 

venkovním  prostoru . Zajistěte , aby se ve vašem  okolí  nenacházely  děti , chodci , domácí  zvířata , 
skateboardy, kola, koloběžky, další jezdci nebo potenciální překážky.

1

2

3

4

5

Pamatujte , že kdykoli  jedete  na koloběžce , riskujete  zranění  v důsledku  ztráty  kontroly , kolize  a pádu. Abyste 
snížili rizika, musíte si přečíst a dodržovat všechna upozornění„UPOZORNĚNÍ“ a         „VAROVÁNÍ“. Uvědomte si 
prosím , že riziko  můžete  snížit  dodržováním  pokynů  a varování  v této příručce , ale nemůžete  všechna  rizika 
eliminovat. Při jízdě používejte zdravý rozum.

                
          

              
         

Segway nezodpovídá za žádná zranění, škody nebo právní spory způsobené nezkušeností jezdce nebo 
nedodržením pokynů v této příručce.

VAROVÁNÍ Nedovolte, aby dítě jezdilo na koloběžce bez dozoru který nebyl proškolen tímto manuálem. Je 
zodpovědností dohlížejícího dospělého zajistit bezpečnost nového uživatele. Pomáhejte novým uživatelům, 
dokud nejsou obeznámeni se základními funkcemi kickscooteru. Jezdec musí mít přilbu a jiné ochranné
pomůcky. Když výrobek předáte ostatním, doručte prosím společně uživatelskou příručku.

Pokud koloběžka vydává neobvyklý zvuk nebo signalizuje poplach, okamžitě přestaňte jet. Při jízdě mějte po 
celou dobu obě ruce na řídítkách a nejedzěte na kickscooteru jednou nohou.

●               
    

 Stav karoserie a pneumatiky atd. Zajistěte, aby jakákoli část včetně řídítek, představce, zadního blatníku 
a zda nejsou šrouby uvolněné nebo poškozené.

●  Při vstupu do neznámých oblastí zpomalte. Buďte opatrní při jízdě v oblastech se stromy,
 sloupky nebo ploty. Při zatáčení vždy zpomalte.

● Při jízdě buďte ostražití a vnímejte okolí   před sebou. Vaše oči jsou vaším
 nejlepším nástrojem pro bezpečné vyhýbání se překážkám a povrchům s nízkou trakcí (nejen
 mokré půdy, sypkého písku, volného štěrku, ledu apod).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


